



ACCURA takker for samarbejdet i 2018

Accura har rådgivet i mere end 60 gennemførte M&A- og børsmarkedstransaktioner i 2018.
Nedenfor er en række udvalgte:

 <p>Rådgiver for Ramirent Plc ved salg af Ramirent A/S til G.S.V. Materieludlejning DKK 250 mio.</p>	 <p>Rådgiver for Saxo.com ved salg af virksomheden til JP/Politikens Hus DKK 190 mio.</p>	 <p>MAKE AN ENTRANCE Rådgiver for Ronald Accessories Holding ved køb af Nümpf Holding Værdi ikke oplyst</p>	 <p>Rådgiver for Iconex ved køb af Schades Værdi ikke oplyst</p>	 <p>Rådgiver for Ambea ved køb af Aleris Omsorg DKK 1,9 mia.</p>
 <p>Rådgiver for EQT ved salg af ejerandel i Nordic Aviation Capital Værdi ikke oplyst</p>	 <p>Rådgiver for SE ved fusionen med Eniig til Norlys DKK 1,8 mia.</p>	 <p>Rådgiver for Verdane Capital ved salg af JSB Group til Gurit Holding AG DKK 525 mio.</p>	 <p>Rådgiver for Chevron ved salg af ejerandel i DUC Værdi ikke oplyst</p>	 <p>Rådgiver for sælgerne og Mouseflow ved salg af virksomheden til Offspring Capital Værdi ikke oplyst</p>
 <p>Rådgiver ifm. investeringer i OnRobot af flere runder fra bl.a. Vækstfonden og Summit Partners, herunder OnRobots opkøb af Purple Robotics Værdi ikke oplyst</p>	 <p>Rådgiver for Planday i forbindelse med Series C finansieringsrunden DKK 250 mio.</p>	 <p>more than squares Rådgiver for Kildare Partners ved køb af Technopolis Plc DKK 11,7 mia.</p>	 <p>Rådgiver for AP Pension ved køb af Skandia Værdi ikke oplyst</p>	 <p>Rådgiver for hovedaktionærerne i MS2 Invest ved køb af Norisol Værdi ikke oplyst</p>
 <p>Rådgiver for LEO Pharma ved køb af portefølje af dermatologiske lægemidler fra Bayer AG Værdi ikke oplyst</p>	 <p>Rådgiver for EQT ved køb af Saxo Payments Banking Circle Værdi ikke oplyst</p>	 <p>Rådgiver for AT&T ved køb af AppNexus Værdi ikke oplyst</p>	 <p>Rådgiver for Polaris ved køb af aktiemajoriteten i ProData Consult Værdi ikke oplyst</p>	 <p>Rådgiver for HgCapital ved køb af IT Relation Værdi ikke oplyst</p>
 <p>Rådgiver for Jacob G. Olsen og Designskabet ved salg af aktiemajoriteten i Gubi Værdi ikke oplyst</p>	 <p>Rådgiver for Kirk Kapital ved køb af 35% af aktierne i TPS Rental Systems Ltd Værdi ikke oplyst</p>	 <p>Rådgiver for Amer Sports ved køb af Peak Performance DKK 1,9 mia.</p>	 <p>Rådgiver for Energi Fyn ved køb af NGF Nature Energy Værdi ikke oplyst</p>	 <p>Rådgiver for Nykredit ved fusion ml. Nordjyske Bank og Ringkjøbing Landbobank DKK 3,6 mia.</p>
 <p>Rådgiver for ejerkredsen og Menu-koncernen ved salg af Menu til Polaris Værdi ikke oplyst</p>	 <p>Rådgiver for CataCap ved køb af REKOM Group Værdi ikke oplyst</p>	 <p>Rådgiver for sælgerne af Budweg Caliper ved salg til Capidea Værdi ikke oplyst</p>	 <p>Rådgiver for Coor Service Management ved køb af Elite Miljø DKK 220 mio.</p>	 <p>Rådgiver for Forsikringens Datacenter ved salg af virksomheden til Total Specific Solutions Værdi ikke oplyst</p>

Accura Advokatpartnerselskab er en af Danmarks førende advokatvirksomheder og markedsledende inden for køb og salg af virksomheder samt andre komplekse transaktioner.

Vi takker vores kunder for tilliden og samarbejdet og ser frem til masser af spændende projekter og transaktioner i 2019. Læs mere om Accura og kontakt os på Accura.dk.

ACCURA